
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 27. 02. 2020 

v souladu s ustanoveními § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“)  

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava-Poruba  

právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:619 89 100 

Název veřejné zakázky 
 

VŠB-TUO Rekonstrukce budovy kolejí A 

 
Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 25. 2. 2020 k výše uvedené 
veřejné zakázce, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení, evidenční číslo ve Věstníku veřejných 
zakázek Z2020-004076, uveřejňuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona úplné znění 
žádosti včetně odpovědi. 

Dotaz č. 1: Dle tabulky místností mají mít soc. zázemí 410/1 až 1010/1 a 1110/1 až 1310/1 stejnou 
plochu jako ostatní soc. zázemí na patře, tedy 4,17 m2.  
V patrech 4. – 10. jsou tyto místnosti o dost větší. V zadávací dokumentaci tedy nesedí tabulky 
místností a skutečné rozměry místnosti. 
 
Dle tabulek místností mají podlaží 4. – 10. a 11. – 13. totožné dispozice. Ve výkresech se ale 
půdorysně liší, a to např. v místnosti sociálního zázemí vlevo dole na PD (410/1 vs 1110/1).  
Ve VV jsou tato patra řešena odděleně. Platí tabulkové hodnoty ploch místností nebo rozměry na 
jednotlivých výkresech? 
Zároveň s tímto žádáme o případnou úpravu výměr ve výkazech výměr. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Hodnoty uvedené ve výkazu výměr jsou správné, hodnoty na výkresové části jsou chybné. Dodavatel 
dodrží hodnoty uvedené ve výkazu výměr. Opravenou výkresovou dokumentaci obdrží vybraný 
dodavatel po podpisu smlouvy před zahájením plnění. 

 

 
 

V Ostravě dne 27. 2. 2020 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


